100 000,00 рублей 

Максимальная сумма вклада: без ограничений 

3 

Возможность пополнения 

вклада, имеющиеся 

ограничения на пополнение 

вклада 

Дополнительные взносы принимаются в любых суммах 

в течение всего срока действия договора 

4 Срок вклада  735 (Семьсот тридцать пять) дней 

5 

Процентная ставка 

(процентные ставки) по 

вкладу в процентах годовых - 

по договорам банковского 

вклада, в которых 

фиксированная величина или 

фиксированные величины 

процентной ставки стороны 

договора определяют в 

договоре банковского вклада